
UCHWAŁA NR II/8/14
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 10 grudnia 2014 r.

powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Praworządności

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 j.t.; zm. z 2013 r. poz. 645 i 1318; z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz § 13 ust 
2 Statutu Gminy Głowno (j.t. Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 128, poz. 1010 z 2010 r.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia i Praworządności w następującym 
składzie:

1) Przewodniczący - Beata Soczyńska, wybrana odrębną uchwałą;

2) Członek - Jarosław Chałubiec;

3) Członek - Eligiusz Dąbek;

4) Członek - Marzena Doardo;

5) Członek - Piotr Kierus;

6) Członek - Dawid Rubaszewski;

7) Członek - Marek Zgierski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Łukasz Łukasik

Id: 0F4D47D8-52DC-487A-BFA5-D3E6B5EAAC17. Podpisany Strona 1




